
UCHWAŁA NR LXIV/457/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 18 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 i 2414. 

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

581 807,52 300 000,00  Razem: 

Zadania własne 581 807,52 300 000,00 W 

7 500,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 7 500,00 0,00           855 

Wspieranie rodziny 7 500,00 0,00                85504 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

7 500,00 0,00                     2690 

574 307,52 300 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 300 000,00 0,00           400 

Pozostała działalność 300 000,00 0,00                40095 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

300 000,00 0,00                     2180 

Administracja publiczna 47 000,00 0,00           750 

Pozostała działalność 47 000,00 0,00                75095 

Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00 0,00                     0920 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 407,52 0,00           754 

Zarządzanie Kryzysowe 69 407,52 0,00                75421 

Wpływy z różnych dochodów 69 407,52 0,00                     0970 

Oświata i wychowanie 157 900,00 0,00           801 

Pozostała działalność 157 900,00 0,00                80195 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

157 900,00 0,00                     2100 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300 000,00           853 

Pozostała działalność 0,00 300 000,00                85395 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 300 000,00                     2180 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/457/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

362 807,52 81 000,00  Razem: 

Zadania własne 362 807,52 81 000,00 W 

1 535,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 535,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 535,00 0,00                75085 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 535,00 0,00                     4350 

7 500,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Rodzina 7 500,00 0,00           855 

Wspieranie rodziny 7 500,00 0,00                85504 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 0,00                     4010 

2 202,32 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 2 202,32 0,00           801 

Przedszkola 2 202,32 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 202,32 0,00                     4750 

13 213,92 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 13 213,92 0,00           801 

Przedszkola 13 213,92 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13 213,92 0,00                     4750 

11 011,60 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 11 011,60 0,00           801 

Przedszkola 11 011,60 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 011,60 0,00                     4750 

8 809,28 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 8 809,28 0,00           801 

Przedszkola 8 809,28 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

8 809,28 0,00                     4750 

6 606,96 0,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 606,96 0,00           801 

Szkoły artystyczne 6 606,96 0,00                80132 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 606,96 0,00                     4750 

7 708,12 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 7 708,12 0,00           801 

Szkoły podstawowe 7 708,12 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

7 708,12 0,00                     4750 

3 303,48 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 3 303,48 0,00           801 

Szkoły podstawowe 3 303,48 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 303,48 0,00                     4750 

7 708,12 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 7 708,12 0,00           801 

Szkoły podstawowe 7 708,12 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

7 708,12 0,00                     4750 

4 404,64 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 4 404,64 0,00           801 

Szkoły podstawowe 4 404,64 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4 404,64 0,00                     4750 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/457/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

40 743,20 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 40 743,20 0,00           801 

Szkoły podstawowe 40 743,20 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

40 743,20 0,00                     4750 

17 618,56 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 17 618,56 0,00           801 

Szkoły podstawowe 17 618,56 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

17 618,56 0,00                     4750 

33 034,80 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 33 034,80 0,00           801 

Szkoły podstawowe 33 034,80 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

33 034,80 0,00                     4750 

197 407,52 81 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00 0,00           700 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 000,00 0,00                70007 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                     4210 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

37 000,00 0,00                     4400 

Działalność usługowa 81 000,00 0,00           710 

Cmentarze 81 000,00 0,00                71035 

Zakup usług pozostałych 81 000,00 0,00                     4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 407,52 0,00           754 

Zarządzanie kryzysowe 69 407,52 0,00                75421 

Zakup usług pozostałych 69 407,52 0,00                     4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 81 000,00           900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00                90001 

Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00                     4300 

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 31 000,00                90003 

Zakup usług pozostałych 0,00 31 000,00                     4300 

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 2



"Załącznik Nr 18
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan 

przychodów          
(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

767 700,00

767 700,00

Dział Rozdział § Opis
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

400 40095 2180
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla podmiotów wrażliwych 

(art. 30 Dz. U. 2022 r. poz. 1967)
300 000,00

851 85195 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów szczepień 6 270,00

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora 119 600,00

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 5 976 180,00

853 85395 2180
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych 

(art. 30 Dz. U. 2022 r. poz. 1967)
2 000 000,00

8 402 050,00

Dział Rozdział § Opis
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria Przyszłości 767 700,00

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 767 700,00

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport
do punktów szczepień

6 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 295,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,51

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 5 976 180,00

3110 Świadczenia społeczne 5 859 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 989,00

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora 119 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych
(art. 30 Dz. U. 2022 r. poz. 1967)

2 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 518,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 638,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla podmiotów wrażliwych 
(art. 30 Dz. U. z 2022 r. poz. 1967)

300 000,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 300 000,00
9 169 750,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

852 85295

852 85295

853 85395

851 85195

Razem:

Realizacja zadań wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§

1

905

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/457/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
524 281,03

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa

w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
3 377 694,00

754 75495 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 

5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
3 506,82

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL - art. 4 26 448,47

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

801 80195 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 1 326 531,00

852 85295 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 420 000,00

854 85495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - art. 53 ust. 1 3 000,00

855 85595 2100
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
74 350,21

5 961 163,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

4350 7 317,59
4370 189 706,35
4740 58 264,25
4850 10 215,19
4860 25 726,62
4350 10 746,10
4370 72 279,93
4350 12 000,00
4370 104 587,54

921 92109 2480 33 437,46

754 75421 4350
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12

ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
3 506,82

3280 2 529 974,00
4370 847 720,00

754 75495 4740 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 27 310,22

754 75495 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 490,00

750 75085 4350 6 248,76

4350 62 109,14

4370 5 916,38

4740 45 624,17

4750 743 841,79

4850 74 142,72

4860 14 589,32

2540 50 940,00

4350 59 637,32

4370 1 521,47

4740 18 590,88

4750 143 732,02

4850 12 759,49

4860 4 533,31

80106 2540 9 000,00

80113 4370 24 059,43

80132 4750 24 284,80

2340 2 842,85

2540 22 157,15

852 85295 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

3290 412 200,00

4740 6 500,00

4850 1 300,00

853 85395 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

854 85495 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - art. 53 ust. 1 3 000,00

3290 72 185,00

4740 1 807,50

4850 357,71

5 961 163,28

853 85395 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Razem:

754 75495 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

801

80101

80104

80149

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

855 85595

754
75421

75495

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Realizacja zadań wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

550 55095

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/457/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z: 

1. otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 157 900,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 157 900,00 zł, 

2. otrzymaną refundacją kosztów poniesionych podczas działań kryzysowych związanych 
z likwidacją i ograniczaniem szkód podczas katastrofy ekologicznej na rzece Odrze: 

1) zwiększenie dochodów – 69 407,52 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 69 407,52 zł, 

3. zabezpieczeniem środków z Funduszu Pracy na realizację Programu asystent rodziny 
na rok 2022: 

1) zwiększenie dochodów – 7 500,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 7 500,00 zł, 

4. wytycznymi Ministerstwa Finansów dotyczącymi klasyfikowania wypłaty rekompensat 
i dodatków związanych ze wzrostem cen energii, zgodnie z Ustawą z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 2022 r. poz. 1967): zmiana dochodów – 300 000,00 zł, 

5. otrzymanymi odsetkami od środków na rachunkach bankowych: zwiększenie 
dochodów – 47 000,00 zł, 

6. zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. Zarządzanie budynkami i lokalami 
komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Gryfino: zwiększenie wydatków 
– 47 000,00 zł, 

7. prawidłową klasyfikacją wydatków związanych z realizacją zadania pn. Wykonywanie 
usług komunalnych na terenie Gminy Gryfino: zmiana wydatków – 81 000,00 zł. 

Id: BFA0BC1D-9826-49AB-AC92-704C64BF05AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

